PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO do CONTRATO Nº 051/2015-PMJ

CHAMADA PUBLICA/CONCORRÊNCIA Nº. 001/2015-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e VANIRA DA SILVEIRA PUGAS.
DO OBJETO - O objeto do presente Contrato é a aquisição de GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR,
para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE, ano de 2015,
de acordo com a Chamada Pública n.º 001/2015-PMJ, o qual fica fazendo parte
integrante do presente contrato, independentemente de anexação ou transcrição
DO VALOR: Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos
no Projeto de Venda de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, cada
CONTRATADO (A) receberá o valor 3.008,00 (Três mil cento e oito reais).
DA VIGÊNCIA O presente contrato vigorará da sua assinatura até a entrega total
dos produtos adquiridos ou até 31 de Dezembro de 2015.
DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou
questões oriundas do presente Contrato.

Japira (PR), 29 de dezembro de 2015.

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS
Prefeito Municipal
CONTRATANTE

VANIRA DA SILVEIRA PUGAS
CONTRATADO

		2016-03-09T13:46:57-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152